
  
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  

วิทยาเขตสุรินทร์ 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖)  

ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ ระบบ TCAS : รอบท่ี ๒ TCAS (Quota) 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ ได้ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์
สอบสัมภาษณ์ กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖) ระดับปริญญาตรี  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ ระบบ TCAS : 
รอบท่ี ๒ TCAS (Quota) กำหนดการสอบสัมภาษณ์ ในวันเสาร์ที่ ๒๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
ที่ ๐๑๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี และรองอธิการบดีประจำ 
วิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จึงประกาศดังนี้  

 

   ๑. รายชื ่อผู ้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาตามเอกสารแนบท้ายประกาศ ต้องดำเนินการ
ลงทะเบียนใช้งาน ระบบของ ทปอ.ก่อนการยืนยัน โดยสมัครลงทะเบียนทาง www.mytcas.com ไปที่เมนู 
ลงทะเบียน ระบบ TCAS และศึกษาคู่มือการใช้งานระบบ TCAS ก่อนการลงทะเบียนได้ที่เมนู คู่มือการใช้งาน
ผู้สมัครดำเนินการลงทะเบียน ก่อนการยืนยันสิทธิ์หรือการสละสิทธิ์ 

๒. ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ดำเนินการยืนยันสิทธิ์ Clearinghouse กับ ทปอ. ในระหว่าง
วันที่ ๒-๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ที่ เว็บไซต์ www.mytcas.com แจ้งยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษามหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ โดย Log in ด้วย  

username = รหสัประจำตัวประชาชน  
Password  = รหัสผ่านที่ผู้สมัครตั้งไว้เมื่อตอนลงทะเบียน  

๓. มหาวิทยาลัยฯ กำหนดประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา  
ในวันที่ ๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  ผ่านทาง www.surin.rmuti.ac.th และ 
Facebook : งานบริการการศึกษา วิทยาเขตสุรินทร์ 

 

   ทั้งนี้ ขอให้ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกให้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ติดตามข้อมูลการดำเนินการที่เกี่ยวข้อง
ด้านการศึกษาของมหาวิทยาลัยฯ เพ่ือถือปฏิบัติอย่างเคร่งครัดต่อไป ได้ที่ www.surin.rmuti.ac.th  

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗         
 
 
 

 (อาจารย์สรชัย  สุขพันธ์)  
ผู้ช่วยอธิการบดีประจำวิทยาเขตสุรินทร์ 

ปฏิบัติราชการแทน รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตสุรินทร์ 


